LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8608, FOLIO REAL Nº 87856 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO
DIARIO: 2013 ASIENTO DIARIO: 127830  DE FECHA 07/12/2013.  
AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA HIPOTECA
VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA TREINTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL
BALBOAS (B/.31,950,000.00); PLAZO  24 MESES RENOVABLE POR 180 DIAS A OPCIÓN DEL BANCO. ;   INTERÉS
ANUAL 6.00% ANUAL;  TASA EFECTIVA 6.4322% ANUAL;  OBSERVACIONES FICHA: 577077. INSCRITO AL
ASIENTO 103, EL 03/02/2015, EN LA ENTRADA 57301/2015 (0)
MODIFICACIÓN DE HIPOTECA INMUEBLE QUE NO AUMENTA EL MONTO:   GRADO DE LA HIPOTECA PRIMERA 
DEUDOR PROMOTORA LA VALDEZA, S.A. ( FICHA: 763950) POR UN MONTO DE VEINTICINCO MILLONES 
BALBOAS (B/.25,000,000.00) Y UN PLAZO DE 36 MESES CON UNA TASA EFECTIVA DE 6.8671% ANUAL UN 
INTERÉS ANUAL DE 5.75% ANUAL   LIMITACIONES DEL DOMINIO SI. CLÁUSULAS DEL CONTRATO: MANTIENE, 
EXTIENDE Y DISMINUYE LA HIPOTECA AHORA HASTA LA SUMA DE:.  
INSCRITO AL ASIENTO 801, EL 02/13/2017, EN LA ENTRADA 45854/2017 (0)